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CONTRAT DE LOCATION 

 

N ° DE CLIENT NUMÉRO DE CONTRAT  RÉFÉRENCE CLIENT DATE 

       

DÉMARRER  Choose FINIR  Choose   

 

LOUEUR 

Nom de l'entreprise  

Adresse 
Rue  Ville  

Code Postal  Pays  

Numéro de téléphone  Numéro de fax  

Contact   Adresse e-mail  

 

PROPRIÉTAIRE 

Nom  

Adresse 
Rue  Ville  

Code Postal  Pays  

Numéro de téléphone  Numéro de fax  

RCS / SIREN  Adresse e-mail  

 

 

  

INFORMATIONS DE LIVRAISON 

Nom de l'entreprise  

Adresse 
Rue  Ville  

code postal  Pays  

Contacter sur place 
Nom 

 Numéro de 
téléphone 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 Net [EUR] TVA [%] TOTAL [EUR] 

Montant de la 
location 

   

Transport    

Matériels 
supplémentaires 

   

 

ACCORD SPÉCIAL 
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DETAIL DU MATERIEL LOUE 

OBJETS DE LOCATION 

Pos. Type / Modèle / N° de série  Frais en € Facturation Quantité Somme en € 
Transports en 
€ 

Période de location (de – à) 

                      

1.             Start  End 

2.           Start  End 

3.           Start  End 

4.           Start  End 

5.           Start  End 

6.           Start  End 

7.           Start  End 

8.           Start  End 

        

   TOTAL      

       

MATÉRIEL SUPPLÉMENTAIRE (COÛTS UNIQUES) 

Pos. Matériel Coûts en € Quantité Somme en € Remarques 

                    

1.        

2.        

3.         

4.         

5.             

6.        

7.        

8.        

     

   TOTAL    

 

CAUTION : si le locataire ne dispose pas d’un compte Kärcher 

Le montant de la caution pour les articles de location et le matériel supplémentaire est de :  €€  

  

INFORMATIONS GÉNÉRALES 

Cette confirmation de commande est envoyée sans signature. Les conditions générales de location se trouvent sous adossées au 
devis/contrat de location. 

 
 


